

Titania vinner Täby kommuns stadsbyggnadspris 2024

Titania har tilldelats Täby kommuns stadsbyggnadspris 2024 för projektet Täby Boulevard (Topasen 3).

Täby kommuns jurys motivering:

"Kvarteret bildar en skulpturalt gestaltad fond mot Robert Killicks torg och Boulevarden. Ett rationellt modulbygge som lever upp till högt ställda ambitioner när det gäller arkitektur och detaljutformning. Kvarterets fyra fasader samspelar med de mötande gaturummens olika karaktär och skala. Gedigna material som skiffer, varmt trä, smidesräcken och skärmtegel ger färgskalan och materialiteten. En grön gård blir en tyst oas i Täby parks mest centrala delar. Kvarteret förenar också flera olika bostadstypologier och kvaliteter med restauranger och uteserveringar på torget. Helheten bidrar till en levande stadsmiljö"

Projektet ligger vid en torgbildning längs huvudstråket genom Täby park. Fastigheten innehåller 226 bostäder på mellan 28 och 207 kvm, 3 restauranger, garage och förrådslokaler. Projektet byggdes med effektiv modulproduktion på bara 15 månader under 2022 och 2023. Modulerna producerades av Titanias koncerninterna fabrik i Kungsör. Fastigheten är fullt uthyrd och ägs och förvaltas av Titania.

"Att vinna stadsbyggnadspriset är en bekräftelse på det hårda arbete och den höga ambition vi haft genom hela projektets utveckling. Vinsten är också ett kvitto på att det går att producera snabbt och effektivt utan att ge avkall på arkitektonisk kvalitet. Vi vann även Täbys stadsbyggnadspris år 2017 för ett projekt i Arninge som till stor del genomfördes med rationell fabriksproduktion. Tillsammans tycker jag det här visar på vår förmåga att även långsiktigt hålla en hög nivå. När vi fått ett kommunalt förtroende att bygga vill vi lämna efter oss något som berikar stadsbilden" säger Wojciech Wondell, COO på Titania.

För mer information, kontakta:

Anders Söderlund, CFO & Head of IR
anders.soderlund@titania.se, tel 08-6684444

Om Titania

Titania är ett fastighetsbolag med fokus på egen utveckling av bostäder i Stockholmsregionen. Bolaget har kapacitet att ansvara för större stadsutvecklingsprojekt från tidiga skeden i detaljplaneprocessen till färdigbyggda nya bostadsområden. Titania behåller en majoritet av det som bolaget bygger som hyresrätter för egen förvaltning.

Bolaget har funnits sedan år 2005 och är börsnoterat på Nasdaq First North.

Certified adviser är Eminova Fondkommission AB, tel: 08-68421110, epost: adviser@eminova.se

Pressmeddelande
13 november 2024 11:15:00 CET



Bifogade bilder

[Stadsbyggnadspriset 2024 Täby](#)
[Täby Boulevard, Topasen 3](#)
[Prisutdelning](#)

Bifogade filer

[Titania vinner Täby kommuns stadsbyggnadspris 2024](#)